
Beslissing inzake het gemeenschappelijk
besluit der Staten van de provincies
Zuid-Holland en Gelderland van 16
oktober 1998, tot wijziging van het
reglement voor het Hoogheemraadschap
van de Alblasserwaard en de Vijfheeren-
landen

23 december 1998/Nr. CDJZ/WBA
1998/1526
Centrale Directie Juridische Zaken

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
Gelet op artikel 5 van de Waterschaps-
wet;
Gezien het verzoek van Gedeputeerde
Staten van Zuid-Holland van 1 decem-
ber 1998, nr. DWM/164937A;

Besluit:

Goed te keuren het gemeenschappelijk
besluit der Staten van de provincies
Zuid-Holland en Gelderland van 16
oktober 1998, tot:
I. wijziging van het reglement voor het
Hoogheemraadschap van de Alblasser-
waard en de Vijfheerenlanden;
II. bepaling van inwerkingtreding van
dit besluit op 1 januari 1999.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
voor deze,
De directeur Juridische Zaken,
namens deze,
Hoofd Afdeling Wetgeving en beleidsju-
ridische advisering,
H.G. Heegstra.

Beroep
Tegen de beslissing inzake de goedkeu-
ring van een besluit van provinciale sta-
ten tot opheffng van een waterschap of
het wijzigen van de taak of het deelge-
bied van een waterschap kan belang-
hebbende beroep instellen bij de Afde-
ling Bestuursrechtspraak van de Raad
van State. Het beroepschrift dient
ondertekend te worden en tenminste te
bevatten:
a. de naam en adres van de indiener;
b. de dagtekening;
c. een omschrijving van het besluit
waartegen het beroep is gericht en
d. de gronden van het beroep.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 53 / pag. 29 1

VW – Waterschapswet

Beslissing inzake gemeenschappelijk besluit provincies


